## Province de Québec, municipalité de la paroisse de Sainte-Anne-de-Sabrevois

Procès-verbal de la séance spéciale du Budget 2022 de l'Assemblée du Conseil municipal de la paroisse de Sainte-Anne-de-Sabrevois, tenue lundi 24 janvier 2022 à 18h30, à l'Hôtel de ville, situé au 1218, route 133 à Sainte-Anne-de-Sabrevois, sous la présidence du maire, M. Jacques Lavallée.

Conseillers(ères) présents(es) :

**Mmes** 

Sophie Baril

Nathalie Bonneville Karine Clouâtre Geneviève Girard

MM.

Martin Carrier Jacques Malouin

QUORUM

Le secrétaire-trésorier, Fredy Serreyn, est présent. La secrétaire-trésorière adjointe, Mme Marijke Wynants, est présente.

2022-01-24-001

Ouverture de l'Assemblée spéciale

Il est proposé par Mme Karine Clouâtre, appuyé par M. Jacques Lavallée:

L'ouverture de l'Assemblée à 18h30.

Adoptée à l'unanimité

2022-01-24-002

Lecture et adoption de l'ordre du jour

Il est proposé par Mme Sophie Baril., et appuyé par Mme Geneviève Girard :

L'adoption de l'ordre du jour tel que présenté, en laissant le point varia ouvert.

Adoptée à l'unanimité

2022-01-24-003

Adoption des prévisions budgétaires 2022

CONSIDÉRANT

que les membres du Conseil, ont reçu copie du 2ème projet des prévisions budgétaires 2022, et en ont pris connaissance au préalable, ce qui dispense de locture:

lecture;

Il est proposé par M. Martin Carrier, appuyé par M. Jacques Malouin :

L'adoption des prévisions budgétaires 2022.

Adoptée à l'unanimité

<u>2022-01-24-003.1</u>

Solde disponible affecté au service de la dette

CONSIDÉRANT

le règlement #704 pour le financement des travaux

de la route 225 phase 2;

Il est proposé par Mme Karine Clouâtre, appuyé par Mme Geneviève Girard :

D'utiliser les soldes disponibles non utilisés du règlement #704 à être affectés au service de la dette.

Adoptée à l'unanimité

2022-01-24-004

Adoption du plan triennal d'immobilisation

2022-2023-2024

**CONSIDÉRANT** 

les documents préliminaires pour les différents

travaux d'immobilisations pour les prochaines

années;

Il est proposé par Mme Geneviève Girard, appuyé par M. Martin Carrier :

**L'adoption** du plan triennal d'immobilisation 2022-2023-2024, selon le document présenté aux membres du Conseil.

Adoptée à l'unanimité

2022-01-24-005

Période de questions

2022-01-24-006

Fermeture de l'Assemblée spéciale

Il est proposé par Mme Nathalie Bonneville, appuyé par M. Jacques Malouin :

La fermeture de l'Assemblée à 19h30.

Adoptée à l'unanimité

Jacques Lavallée, maire

Fredy Serreyn, secrétaire-trésorier